
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

21  березня 2024 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

 

1.   Припинити договір оренди землі із Романенко Валентиною 

Володимирівною на земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Метеорологічна, 32А, 

площею 0,0412 га, кадастровий номер 5310700000:04:062:0056, у зв’язку із 

закінченням будівництва житлового будинку. 

2. Припинити договір оренди землі із Карпенком Станіславом 

Миколайовичем на земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Київська, 11, площею 

0,1002 га, кадастровий номер 5310700000:01:015:0005, у зв’язку із закінченням 

даруванням об’єкту нерухомого майна. 

3.  Припинити договір оренди землі із Бугай Надією Іванівною на 

земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка знаходиться за 

адресою: м. Лубни, вул. Південна, 26, площею 0,0600 га, кадастровий номер 

5310700000:07:076:0046, у зв’язку із закінченням будівництва житлового 

будинку. 

4. Припинити договір оренди землі із Мацієнком Олексієм 

Тимофійовичем на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, 

яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Олександрівська, 224, площею 

0,0824 га, кадастровий номер 5310700000:01:083:0014, у зв’язку із закінченням 

будівництва житлового будинку. 

5. Припинити договір суперфіцію із Оробченком  Василем 

Павловичем на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка 

знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська, 6, площею 0,0006 га, 



кадастровий номер 5310700000:06:008:0127, у зв’язку із закінченням 

будівництва гаража. 

6. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Комунального підприємства «Сяйво» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, юридична адреса: Лубенський р-

н, с. Засулля, вул. Молодіжна, 78, на земельну ділянку, що розташована в            

с. Новаки Лубенського району, площею 0,1025 га, кадастровий номер 

5322885101:01:002:0065, у зв’язку з поданою заявою. 

 

 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


